

Tinggaard Holding ApS

**Endelavevej 3
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 26 29 73

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/02 2018

Karsten Tinggaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tinggaard Holding ApS
Endelavevej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 26 29 73
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Karsten Tinggaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiering og investering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.704.260, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 859.848.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(15.774)	(22.579)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.822.606	823.013
Finansielle omkostninger	1	<u>(135.883)</u>	<u>(224.381)</u>
Resultat før skat		1.670.949	576.053
Skat af årets resultat	2	<u>33.311</u>	<u>54.331</u>
Årets resultat		<u>1.704.260</u>	<u>630.384</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		746.576	0
Overført resultat		<u>957.684</u>	<u>630.384</u>
		<u>1.704.260</u>	<u>630.384</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	8.846.080	7.023.474
Finansielle anlægsaktiver		<u>8.846.080</u>	<u>7.023.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.846.080</u>	<u>7.023.474</u>
Selskabsskat		661.311	54.331
Tilgodehavender		<u>661.311</u>	<u>54.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>661.311</u>	<u>54.331</u>
Aktiver i alt		<u>9.507.391</u>	<u>7.077.805</u>

Balance 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		746.576	0
Overført resultat		33.272	(924.411)
Egenkapital	4	<u>859.848</u>	<u>(844.411)</u>
Gæld til kreditinstitutter		4.806.693	4.786.690
Selskabsdeltagere og ledelse		1.070.000	1.070.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>5.876.693</u>	<u>5.856.690</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.624.755	1.929.915
Anden gæld		146.095	135.611
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.770.850</u>	<u>2.065.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.647.543</u>	<u>7.922.216</u>
Passiver i alt		<u>9.507.391</u>	<u>7.077.805</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdis metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	0	(924.412)	(844.412)
Årets resultat	0	746.576	957.684	1.704.260
Egenkapital 31. december 2017	80.000	746.576	33.272	859.848

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	49.765	20.883
Andre finansielle omkostninger	<u>86.118</u>	<u>203.498</u>
	<u>135.883</u>	<u>224.381</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(33.311)</u>	<u>(54.331)</u>
	<u>(33.311)</u>	<u>(54.331)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>6.838.314</u>	<u>6.838.314</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>6.838.314</u>	<u>6.838.314</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	185.160	(637.853)
Årets resultat	2.338.606	1.339.013
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>(516.000)</u>	<u>(516.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>2.007.766</u>	<u>185.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.846.080</u>	<u>7.023.474</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2017	<u>1.545.616</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding	Horsens	88 %	7.300.503	2.338.645

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. januar 2017	31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.786.690	4.806.693	0	0
Selskabsdeltagere og ledelse	1.070.000	1.070.000	0	1.070.000
	5.856.690	5.876.693	0	1.070.000

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Til sikkerhed for Sydbank A/S' mellemværende med Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport og Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding er deponeret i anparterne i Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding samt udbyttebegrænsningserklæring.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank A/S for Anpartsselskabet Arthur Andersen Transport, Anpartsselskabet Arthur Andersen Holding og EK Ejendomsudlejning ApS.